
1

DOHODA O PLNĚNÍ č. 22221000268
Útočná puška BREN 2

k rámcové dohodě č. 201060125

1
.

I
d
e
n
t
i
f
i
k
a
c
e

k
u
p
u
j
í
c
í
h
o
:

Název subjektu: Česká republika – Ministerstvo obrany, IČ: 60162694

Sídlo kanceláří: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Identifikační údaje
odpovědné osoby:

Mgr. Lubor KOUDELKA, tel.

2
.

I
d
e
n
t
i
f
i
k
a
c
e

p
r
o
d
á
v
a
j
í
c
í
h
o
: Název subjektu: Česká zbrojovka, a.s., IČ: 46345965

Sídlo dle OR: Svat. Čecha 1283, 688 01 Uherský Brod

Identifikační údaje
odpovědné osoby:

Bc. Petr HAUERLAND, tel.:

3
.

B
l
i
ž
š
í

i
n
f
o
r
m
a
c
e
:

Místo plnění: Vojenské zařízení 5512 Štěpánov, Nádražní ul. 13, 783 13 Štěpánov u
Olomouce

Termín plnění: Do 31. srpna 2023

Prohlášení
kupujícího a
prodávajícího:

Zástupce kupujícího a prodávajícího prohlašují, že níže uvedené komodity jsou
objednány v souladu s rámcovou dohodou č. 201060125 (dále jen „RD“).

4. Zvláštní ujednání - způsob použití poskytnuté zálohové platby:

- smluvní strany se dohodly, že na poskytnutí tohoto dílčího plnění bude poskytnuta zálohová platba
v souladu s čl. VII odst. 7 a 8 RD;

- vystavení zálohové faktury a potvrzení přijetí zálohové faktury v souladu s čl. VII odst. 8 a 9 RD;
- výše poskytnuté zálohové platby - ve výši 100% ceny zboží, které je předmětem této Dohody o plnění

(dále jen „Dohoda“);
- výše zálohy 610 032 103,23 Kč vč. DPH;
- termín poskytnutí zálohové platby – do 10. listopadu 2022
- vyúčtování zálohové platby nejpozději do 29. září 2023
- prodávající se zavazuje použít zálohou platbu pouze na zboží, které je předmětem oboustranně

podepsané Dohody, a to v souladu s čl. VII, odst. 11. RD;
- prodávající se zavazuje, že zálohová platba nebude využita na výdaje související s pořízením majetku

nehmotné povahy, na výdaje na pořízení služeb (například na zaškolení personálu) a na výdaje, které
nejsou součástí ocenění dlouhodobého hmotného majetku (například pořízení náhradních dílů, nářadí
a střeliva)“;

- zálohová faktura bude prodávajícím vystavena ve výši pořizovaných komodit dle dohody;
- zálohová faktura bude vystavena v souladu s čl. VII, odst. 8 RD;
- daňové doklady – vyúčtování zálohové platby budou po každém dílčím dodání zboží dohody

vystavované v souladu a náležitostmi čl. VII RD;
- nevyčerpané finanční prostředky zálohové platby vrátí prodávající kupujícímu do 30 pracovních dní po

termínu plnění dle dohody kupujícímu na účet;
- daňový doklad bude vystaven na komodity, které jsou zavedeny do užívání v AČR nebo které byly na

základě kladných vojskových zkoušek do AČR zavedeny.



2

5. Sankční ujednání:

- při porušení podmínek za poskytnutou zálohovou platbu kupujícího prodávajícímu – prodávající je
povinen vrátit kupujícímu zálohovou platbu ve výši, jejíž čerpání nebude moci doložit relevantními
účetními doklady v souladu s č. VII odst. 11 RD a z této částky zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 5%;

- v případě nevrácení nevyčerpaných finančních prostředků zálohové platby zaplatí prodávající
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z nevyčerpaných finančních prostředků za každý započatý
den prodlení;

- v případě nevyúčtování zálohy ve stanoveném termínu prodávajícím, zaplatí kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05% z celé zálohy za každý započatý den prodlení.

6. Závěrečné ustanovení

- tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.;

- smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz vážně a
svobodně projevené vůle připojují své elektronické podpisy.

7. Rozsah plnění:

• 3210 ks Puška BREN 2 5,56x45xmm NATO s hlavní 14´;
• 2610 ks Puška BREN 2 5,56x45xmm NATO s hlavní 11´;
• 5820 ks Kolimátor COMPM4;
• 2000 ks Zaměřovací systém – přídavný denní dalekohled 3 XMAG-1;
• 52 ks Souprava náhradních dílů 1 : 100 pro automatickou útočnou pušku CZ BREN 2;
• 5 ks Souprava nářadí zbrojíře pro automatickou útočnou pušku CZ BREN 2;
• 1164 ks Přepravní obaly na 5 ks pro automatickou útočnou pušku CZ BREN 2;

a to v souladu s uzavřenou RD č. 201060125 ze dne 21.4.2020.

Popis pořizované komodity Počet MJ Cena MJ bez DPH Cena MJ s DPH Cena celkem

Ceny dle RD se zálohovou platbou

Komodita
počet

jednotek se
zálohou

jednotková
cena - nabídka

bez DPH

jednotková cena
- nabídka s DPH

celková cena s DPH



3

CZ BREN 2

C E L K E M 610 032 103,23

Za kupujícího:

Mgr. Lubor KOUDELKA
náměstek pro řízení SVA MO

podepsáno elektronicky

Za prodávajícího:

Ing. Jan ZAJÍC
předseda představenstva

podepsáno elektronicky

Ing. Petr PIŠTĚLÁK
člen představenstva

podepsáno elektronicky

Ing. Petr
Pištělák

Digitálně podepsal
Ing. Petr Pištělák
Datum: 2022.08.22
12:20:24 +02'00'

Ing. Jan
ZAJÍC

Digitálně podepsal Ing. Jan
ZAJÍC
Datum: 2022.08.22
13:31:20 +02'00'

Elektronický podpis - 24.8.2022

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Lubor Koudelka
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 17.6.2023 09:04:48-000 +02:00


